
OSNOVNA ŠKOLA TUČEPI 

  T U Č E P I 

 

 

 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08,  

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13) ravnateljica Osnovne škole  

Tučepi iz Tučepi dana 07. svibnja 2014. godine donosi     

 

 

O D L U K U 

o djelomičnom poništenju natječaja  

 

 

 

1. Poništava se dio natječaja koji je objavljen 23. travnja 2014. godine na oglasnoj ploči i 

mrežnim stranicama Osnovne škole Tučepi i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za radno 

mjesto pod točkom 1. učitelj matematike (m/ž) - nepuno radno vrijeme, 9 sati tjedno, na 

neodređeno vrijeme. 

 

2. Ova odluka će se objaviti na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Osnovne škole 

Tučepi i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. O istoj će biti obaviješteni svi prijavljeni 

kandidati. 

 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

         Ravnateljica 

         Lolita Pašalić  

 

 


